令和元年 5 月 28 日

こんにちは連絡係の稲垣です。激渋銭湯あるあるの黒電話。昨今のスーパー銭

湯には脱衣室以降、スマホ使用禁止の掲示が。

悪意の撮影防止の意味だろう。激渋銭湯にはそんな心の狭い掲示は無い。そも

そも利用者庶民がスマホ世代ではないのだ。

もしかしたら、自宅は黒電話で、ダイヤルを「回す」やつかもしれない。そう

思うと、私が忙しなくメールをチェックしていることは

奇異に映ることでしょう…。私は銭湯文化を応援します。

五月商店 稲垣様

いつもお世話になっております。

6 月の生活圏域ネットワーク会議のご案内を送付させて頂きます。

つきましては、関係機関の皆様への周知をお願い致します。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 箕浦